EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR,

inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.200.150/0001-28,

CONTRATADO: Angelica Thaislane Silva do Nascimento –

Angelica Vocal, inscrita no CNPJ nº 21.478.332/0001-56, no

valor de R$ 4.000,00;

OS CONTRATANTES: tem entre si justo e avençado e celebram

o presente contrato, sujeitando-se as partes as normas

disciplinares da lei Nº 8.666/93 e do edital nº 03/2023.

DO OBJETO: O presente Contrato tem como objeto a

apresentação artística durante a programação do Natal da Feliz

Cidade

Unidade Orçamentária: 12- Secretaria Municipal de Turismo e

Eventos.

Funcional Programática: 13.392.0007.2034;

Projeto/Atividade: 20334 – Apoio às festividades cívicas,

tradicionais, folclóricas e culturais;

Elemento de despesa nº 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  31/12/2023.

Renato Rezende Rocha Filho

Prefeito